Aviso de  
DISPENSA ELETRÔNICA 
47/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO  
126/2025 

CONTRATANTE  
SAMAE DE SÃO LUDGERO 

OBJETO 

Aquisição de itens de iluminação decorativa natalina. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 118,08 (cento e dezoito reais e oito centavos) 

PERÍODO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS  
De 08/12/2025 às 8h  
Até 10/12/2025 às 17h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor Preço Por Item 

Aviso de DISPENSA ELETRÔNICA Nº 47/2025 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 126/2025 

COM BASE NO ART.

[...]

2 Pisca-pisca LED branco 220v Metros 10 R$ 1,71 R$ 17,10 

3 
Pisca-pisca tipo cascata 
(cortina de luz) LED branco 
quente (luz amarela) 220v 

Metros 5 R$ 12,96 R$ 64,80 

4 
Pisca-pisca LED branco quente 
(luz amarela) 220v 

Metros 10 R$ 1,818 R$ 18,18 

Total Global Máximo: R$ 118,08 (cento e dezoito reais e oito centavos) 

1.2. A forma de julgamento do tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. 

1.3. Informações referentes a vigência, prazo e local de execução e/ou entrega estão 
dispostas no Item 7. MODELO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL 

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO